[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2022
                                         г. Норильск
                                                  № 32
Об утверждении списка выпускников муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования город Норильск, получивших аттестат о среднем общем образовании с отличием, имеющих полугодовые, годовые и итоговые отметки «отлично» по всем учебным предметам учебного плана, изучавшимся на уровне среднего общего образования, на получение именных премий Главы города Норильска
В соответствии с постановлением Главы города Норильска от 12.07.2021 № 112 «Об именной премии Главы города Норильска выпускникам муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования город Норильск», с целью поощрения и материальной поддержки выпускников муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования город Норильск 2021-2022 учебного года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список выпускников муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования город Норильск, получивших аттестат о среднем общем образовании с отличием, имеющих полугодовые, годовые и итоговые отметки «отлично» по всем учебным предметам учебного плана, изучавшимся на уровне среднего общего образования, на получение именных премий Главы города Норильска (прилагается).
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска

              Д.В. Карасев
УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы
города Норильска

от 22.06.2022 № 32
Список выпускников муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования город Норильск, получивших аттестат о среднем общем образовании с отличием, имеющих полугодовые, годовые и итоговые отметки «отлично» по всем учебным предметам учебного плана, изучавшимся на уровне среднего общего образования, на получение именных премий Главы города Норильска
	№ п/п

	МБ (А) ОУ
	ФИО выпускника

	1.
	МБОУ «Средняя школа № 1»
	Алексеенко Егор Владиславович

	2.
	МБОУ «Средняя школа № 1»
	Веселкова Алиса Сергеевна

	3.
	МБОУ «Средняя школа № 1»
	Кондаков Антон Дмитриевич

	4.
	МБОУ «Средняя школа № 1»
	Набок Дарья Андреевна

	5.
	МБОУ «Средняя школа № 1»
	Шуракова Софья Владимировна

	6.
	МБОУ «Средняя школа № 1»
	Драп Эвелина Олеговна

	7.
	МБОУ «Средняя школа № 1»
	Шубина Наталья Дмитриевна

	8.
	МБОУ «Гимназия № 1»
	Грак Полина Андреевна

	9.
	МБОУ «Гимназия № 1»
	Кузнецова –Пименова Ксения Игоревна

	10.
	МБОУ «Гимназия № 1»
	Басыров Тимур Альфитович

	11.
	МБОУ «Гимназия № 1»
	Игнатова Мария Сергеевна

	12.
	МБОУ «Гимназия № 1»
	Кавтеладзе Софья Кобовна

	13.
	МБОУ «Гимназия № 1»
	Северухина Дарья Валерьевна

	14.
	МБОУ «Средняя школа № 3»
	Щебенькова Алина Анатольевна

	15.
	МБОУ «Лицей № 3»
	Зайцев Олег Александрович

	16.
	МБОУ «Лицей № 3»
	Данилкина София Алексеевна

	17.
	МБОУ «Лицей № 3»
	Колейчик Ксения Алексеевна

	18.
	МБОУ «Лицей № 3»
	Липчанская Елизавета Алексеевна

	19.
	МБОУ «Лицей № 3»
	Масличенко Михаил Спартакович

	20.
	МАОУ «Гимназия № 4»
	Герасимов Константин Сергеевич

	21.
	МАОУ «Гимназия № 4»
	Гребенюк Эвелина Денисовна

	22.
	МАОУ «Гимназия № 4»
	Данилкина Дарья Александровна

	23.
	МБОУ «Гимназия № 5»
	Докашенко Дина Романовна

	24.
	МБОУ «Гимназия № 5»
	Козлова Кристина Владимировна

	25.
	МБОУ «Гимназия № 5»
	Прокудина Ярославна Александровна

	26.
	МБОУ «Гимназия № 5»
	Чуруксаева Дарья Алексеевна

	27.
	МБОУ «Средняя школа № 6»
	Гармашова Дарья Андреевна

	28.
	МБОУ «Гимназия № 7»
	Бугаева Алина Андреевна

	29.
	МБОУ «СШ № 8 им. Г.С. Титова»
	Гупалюк Станислав Юрьевич

	30.
	МБОУ «СШ № 9»
	Краснова Снежана Васильевна

	31.
	МБОУ «Гимназия № 11 им.Б.И. Колесникова»
	Кириченко Альбина Сергеевна

	32.
	МБОУ «Гимназия № 11 им.Б.И. Колесникова»
	Муравьева Алина Валерьевна

	33.
	МБОУ «Гимназия № 11 им.Б.И. Колесникова»
	Кельбина Ксения Анатольевна

	34.
	МБОУ «Средняя школа № 21»
	Омарова Амина Гамзетовна

	35.
	МБОУ «Средняя школа № 21»
	Юрцив Мария Михайловна

	36.
	МБОУ «Средняя школа № 21»
	Цветкова Елизавета Александровна

	37.
	МБОУ «Средняя школа № 23»
	Никитина Инесса Валерьевна

	38.
	МБОУ «Средняя школа № 23»
	Сурская Алиса Юрьевна

	39.
	МБОУ «Средняя школа № 27»
	Звидрин Дмитрий Витальевич

	40.
	МБОУ «Средняя школа № 32»
	Туйгунова Лилия Вадимовна

	41.
	МБОУ «Средняя школа № 33»
	Сабеев Тамерлан Сергеевич

	42.
	МБОУ «Средняя школа № 38»
	Джиоева Дина Мерабиевна

	43.
	МБОУ «Средняя школа № 38»
	Казанина Ева Васильевна

	44.
	МБОУ «Средняя школа № 38»
	Гудкова Дарья Алексеевна

	45.
	МБОУ «Средняя школа № 38»
	Паркачев Павел Вадимович

	46.
	МБОУ «Средняя школа № 38»
	Яковлев Владислав Альвеанович

	47.
	МБОУ «Средняя школа № 40»
	Татарчук Никита Владимирович

	48.
	МБОУ «Средняя школа № 43»
	Кравчук Ксения Олеговна

	49.
	МБОУ «Средняя школа № 45»
	Кузина Анастасия Алексеевна

	50.
	МАОУ «Гимназия № 48»
	Колошкина Валерия Андреевна

	51.
	МАОУ «Гимназия № 48»
	Коновалова Полина Валентиновна